
 

 
 
 
 

 
Hej alla i Rektorsprogrammet! 
 
Först tack… 
Först och främst vill jag tacka er för härligt engagemang under vår första träff. Själv är jag mycket 
nöjd och hoppas att den gett er stimulans att nu på allvar "gå in i" denna utbildning. Som jag 
pekade på blir det såväl inspirerande och lärorikt som jobbigt. Bäst möjligheter att lyckas får ni 
om ni skapar förutsättningar för era studier genom att på något sätt få regelbunden tid avsatt för 
detta. Vet att det är svårt, men hoppas att ni får någon sådan möjlighet. Jag har tidigare tagit upp 
detta med skolhuvudmännen, och ska göra det igen. I veckan sänder jag ut ett mail till dem med 
information och påtalar där vikten av goda förutsättningar för att få bra utbyte och klara 
utbildningen på ett givande sätt. Brevet läggs också ut på Fronter.  
 
Naturligtvis ska jag som utbildningschef och kuransvariga göra mycket för att ni ska få goda 
förutsättningar att klara utbildningen och nå god utveckling. Nästa vecka träffas vi för att igen  
och med anledning av era synpunkter i utvärderingen, diskutera detta. Kvaliteten i utbildningen 
måste motsvara avancerad nivå och vi ska göra allt vad vi kan för att ni ska få stimulans och hjälp 
från vår sida att klara studierna och nå fin utveckling för dig och din skola.  
 
Deltagarinflytande  -utbildningsråd 
Vi arbetar med flera inslag för deltagarinflytande i utbildningen. Ett sådant är "utbildningsråd". 
Syftet med detta är ni ska kunna vara med och påverka genom synpunkter på det som varit och 
det som kommer. Jag räknar med att utbildningsrådet för det mesta träffas på Fronter, men även 
ibland vid våra fysiska träffar t ex i samband med lunch. Min tanke är att ni nu genom 
diskussioner på Fonter utser en representant från vardera skolformsgrupp (homogena grupper). 
Jag är tacksam om jag kan få ett namn senast onsdag den 2 december. Det betyder att det blir 18 
representanter från er i utbildningsrådet. Jag leder det, men ni är självklart välkomna att ta initiativ 
av olika slag. 
 
Utvärderingen 
Just nu har ca 70 % svarat. Cirka 90 % ansåg att introduktionsdagarna var värdefulla eller mycket 
värdefulla. Mest uppskattat var Berts föreläsning. De allra flesta uppskattade de två 
gruppformationerna. Även de praktiska arrangemangen uppskattades mycket samt den trevliga 
välkomstmiddagen med underhållning. 
 
Det som de flesta anser bör förbättras är huvudsakligen mer tid för möten i grupper. För många 
föreläsningar reducerade tiden för möten och kontakter för mycket. 
 
Många påtalade också en oro över möjligheterna att klara av studierna med stort utbyte. 
 
 



Vi tackar för era synpunkter och ska nu nästa vecka diskutera hur vi ska utveckla 
introduktionsdagarna så de blir ännu ”vassare” samt hur vi ska kunna stimulera er och ge goda 
förutsättningar från vår sida för att ni ska klara och få största möjliga utbyte av studierna.  
 
Nästa träff 10-11 februari i Västerås 
Även nästa träff blir som vi sagt i Västerås. Roland som är kursansvarig för block 2 återkommer 
med information om tider, innehåll, arbetsformer mm på Fronter. 
 
Träffas på Fronter 
För att nå god effekt gäller det nu att ni är aktiva ca en dag per vecka fram till vår nästa fysiska 
träff. Nu har ni ju just haft tre dagar och då blir konsekvensen förstås att ni inte behöver använda 
riktigt så mycket tid ännu.  
 
Jag hoppas att ni ska bli nöjda med utbildningen och känna såväl utmaning som glädje. Tror att 
det kommer att bli en viktig del i din egen och skolans utveckling. Tveka aldrig att höra av dig om 
det är något du undrar över. 
 
Med vänlig hälsning 
 
Ulf Nytell 
Utbildningschef 
 


